



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Justyna Lewandowska nowym Skarbnikiem Miasta Mława

Publikowane od

07.02.2018 00:00:00

Publikowane do

07.03.2018 00:00:00



Od 13 lutego 2018 r. funkcję Skarbnika Miasta Mława będzie sprawować Justyna Lewandowska, obecna inspektor ds. księgowości budżetowej urzędu miasta. Zastąpi na tym stanowisku odchodzącego na emeryturę Henryka Antczaka.

Na wniosek Burmistrza Miasta Mława, skarbnika odwołuje i powołuje nowego stosownymi uchwałami Rada Miasta Mława. Zostały one przyjęte większością głosów podczas wtorkowej (6 lutego) sesji. Tego dnia burmistrz Sławomir Kowalewski oficjalnie pożegnał Henryka Antczaka i podziękował mu za dotychczasową, wieloletnią pracę na stanowisku (funkcję skarbnika Henryk Antczak będzie pełnił do 12 lutego br.). - Dziękuję za te lata współpracy. Dziękuję za to, że jak nikt inny mogłem pana doskonale poznać - zwracał się do skarbnika Sławomir Kowalewski. Wszystkim swoim obecnym i wcześniejszym współpracownikom dziękował też Henryk Antczak.

We wtorek 13 lutego w gabinecie Skarbnika Miasta Mława zasiądzie Justyna Lewandowska. - To niezwykle zaangażowana i profesjonalna osoba - mówił o niej podczas sesji burmistrz. O tym, że jest ona doskonałą kandydatką do objęcia tej funkcji, można się było przekonać podczas jej dotychczasowych 13 lat pracy w Wydziale Budżetu i Finansów Urzędu Miasta Mława. - Cieszę się, że na tych kluczowych stanowiskach od 13 lutego będę miał panią Justynę i wciąż panią Jolantę Bubrowiecką - zastępcę skarbnika - nie ukrywał Sławomir Kowalewski.

Justyna Lewandowska jest absolwentką Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, gdzie uzyskała tytuł magistra. W 2009 r. ukończyła studia podyplomowe w zakresie ekonomii - rachunkowości budżetowej. Jej obowiązki podczas pracy w Wydziale Budżetu i Finansów mławskiego ratusza związane były m.in. z prowadzeniem ksiąg rachunkowych urzędu i tworzeniem Wieloletniej Prognozy Finansowej. Zajmowała się także pełną obsługą finansową projektów przy współudziale środków europejskich. Justyna Lewandowska systematycznie uzupełniała swoje kwalifikacje, uczestnicząc w licznych szkoleniach i kursach z zakresu finansów publicznych, rachunkowości oraz analiz finansowych.

KN / UMM











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/justyna-lewandowska-nowym-skarbnikiem-miasta-mlawa>